
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ‘' ‘

Г  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2017 с. Черемшанка № 38-п

О внесений дополнений в Постанов­
ление «Об утверждении схемы разме­
щения нестационарных торговых объ­
ектов. на территорий Черемшанского 
сельсовета» : У 5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе­
дерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об ос­
новах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", Уставом муниципального образования Черемшанскйй сельсо­
вет в целях создания условий по обеспечению жителей муниципального об­
разования Черемшанскйй сельсовет услугами торговли 

Постановляю:

1. Дополнить приложение 1 к Постановлению от 11.01.2016г. № 1-п 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории 4eiэемшанского сельсовета пунктом 22 следующего содержания:s-i А д р есн ы й

о р и ен ти р
то р т о в о го
о б ъ ек та

К о л и ч е ­
ство  н е­
с т а ц и о ­
н ар н ы х  
то р го в ы х  
о б ъ ек то в  
по каж ­
д о м у  а д ­
р есн о м у  
о р и е н т и ­

ру

Т и п  н е с т а ­
ц и о н а р н ы х  
т о р г о в ы х  
о б ъ ек то в  
( п ав и л ь о н , 
к и о ск , и др . 

)

П л о ­
щ ад ь
о б ъ е к ­
та

С п е ц и а л и за ц и я
о б ъ е к т а

П ер и о д
р а з м е щ е ­
ния

И н ф о р м а ц и я  
о б  и с п о л ь зо в а ­
нии  т о р г о в о г о  
о б ъ е к т а  с у б ъ ­
ек т а м и  м алого» 
или  с р е д н е го  
п р е д п р и н и м а ­
т е л ь с т в а

22
1

1:: ■ ■
. ;

п. Ж а- 
ровск  ул. 
Л есны х 
ду х о в , 2Г

1

-

-

■ павильон

оо С увен и рн ы е 
то вар ы , п р о д о ­
во л ьствен н ы е 
и п р о м ы ш л ен ­
ны е товары , 
печатная п р о ­
д укц и я

постоян ип

. ■ i

2. Настоящее Пор 
днём его опубликован

Глава сельсовета

ступает в силу в денылрп?г 
овая жизнь села».


